
   Základní škola a Mateřská škola Chotíkov 

   Chotíkov 173, 330 17 

   tel.: +420 377 821 580 

   e-mail: skola@zs-chotikov.cz 

IČO: 70990999 

č. účtu: 27-9182950277/100 
 

 

PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍ DRUŽINY PRO ŠKOLNÍ ROK _______________________ 

Jméno a příjmení žáka   

Datum narození  Třída  

Bydliště  PSČ  

Kód zdravotní pojišťovny  e-mail  

Upozornění na zdravotní problémy žáka 
 

 

 

Zákonný zástupce Jméno a příjmení Číslo telefonu 

Otec   

Matka   
 

Záznamy o uvolnění žáka ze školní družiny 

 

Ranní 
družina 

Odpolední družina Změna Poznámka, zda žák 
odchází sám nebo v 
doprovodu (rodičů, 
sourozenců apod.) Příchod Příchod Odchod Příchod Odchod Příchod Odchod 

Pondělí         

Úterý         

Středa         

Čtvrtek         

Pátek         

V případě, že potřebujete, aby Vaše dítě odešlo ze ŠD v jinou dobu než určenou v přihlášce, musí přinést pro každý 
takový den vyplněný tiskopis „Uvolnění žáka ze ŠD“, který je k dispozici u vychovatelky či na webových stránkách školy nebo 
můžete kopírovat vzor, který jste dostali. Z nařízení školy nelze žáky uvolňovat na základě ústní nebo telefonické 
domluvy ani omluvenky v neúplném znění. Jde o bezpečnost Vašich dětí.  
Podpisem na přihlášce potvrzuji i seznámení se s Vnitřním řádem ŠD. 

ZŠ a MŠ Chotíkov, příspěvková organizace je správcem osobních údajů. Informace o zpracování vašich osobních údajů naleznete 

na oficiálních webových stránkách školy. 

Přihlašuji uvedeného žáka do školní družiny a prohlašuji, že údaje, které jsem uvedl/a v přihlášce, jsou 
pravdivé.  
 
 
 

V _______________________ dne _______________         __________________________________ 
                                                                                                podpis zákonného zástupce* 
 
* Zákonné zástupce (dále jen rodiče) upozorňujeme, že na základě zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
mají rodiče právo zastupovat žáka při právních jednáních, ke kterým není právně způsobilé. Rodiče jsou povinni si vzájemně sdělit vše 
podstatné, co se týká žáka a jeho zájmů. Při právním jednání vůči žákovi, který není způsobilý ve věci samostatně právně jednat, postačí 
k jednání jen jeden z rodičů jako zákonný zástupce žáka, který bude jednat s třetí stranou (školou). Jedná-li jeden z rodičů v záležitosti 
žáka sám vůči třetí osobě (škole), tak ta je v dobré víře, že jedná se souhlasem druhého rodiče. 

mailto:skola@zs-chotikov.cz

